
Město Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání komise RM 

 

 

 
 

Název  Komise sociální, zdravotní a pro Projekt Zdravé město a MA21 

Datum konání 8. 9. 2015 

Místo konání MěÚ Šlapanice  

Přítomni 
Dobiášová Vlaďka, Mgr., Merclová Eva, Ing., Karafiátová Eva  
Králová Marie,  Sova Tomáš 

Omluven 
Burianová Jiřina, Jiráčková Eva,MUDr., Krčková Iveta, Kusová 
Dobromila,  Lahodová Jaroslava, Lejdarová Hana, MUDr.,   

Program 

1. Přivítání členů komise a hosta 
2.        Vyhodnocení aktivit Projektu Zdravé město 
3. Plánované aktivity Projektu Zdravé město 
4. Podněty od občanů 
5. Ostatní 
6.         Závěr 
 

   

Obsah 



Město Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání komise RM 

 

 
8. schůze Komise zdravotní, sociální a pro PZM a MA21 
 
1. Přivítání členů komise, prezenční listina 

 
2. Vyhodnocení aktivit Zdravé město: 

- Den bez tabáku, Den proti drogám, Nácvik první pomoci při akci Hasičina 
nejen dřina, Světový den dárců krve – články ve ŠZ, fotogalerie na webu 
města 
 

3. Plánované aktivity Projektu Zdravé město 

 Evropský týden mobility a Den bez aut – zorganizovat Den s městskou 
policií pro 5. třídy ZŠ – září – zajistí p. Dobiášová 
 

 Veřejné fórum (VF) - 1. 10. 2015 orlovna 17 h 
 

 zajistit propagaci – web města, infokanál, facebook, plakáty, pozvánky.  

 informace o průběhu VF 

 pomoc při organizaci na místě – p. Dobiášová, p. Merclová, p. Králová, p. 
Sova, p. Karafiátová. 

 drobné občerstvení, stoly, technické vybavení zajistí p. Dobiášová ve 
spolupráci s místostarostou p. Klaškou 

 garanti /odborníci k tématu k diskuzním stolům/ - Komise na základě návrhů 
z dalších komisí a z diskuze s vedením  města navrhuje: 

- životní prostředí – Ing. Beránek /vedoucí odboru životního prostředí/ 
- vzdělávání a školství – Mgr. Klaška /místostarosta/, Mgr. Migdauová 

/předsedkyně Komise pro výchovu, vzdělání, sport a využívání 
volného času dětí a mládeže 

- zdravotnictví a sociální služby Mgr.Střechovská /vedoucí sociálního 
odboru/ 

- kultura, sport a volný čas – Ing. Kadlc /radní, zástupce Sokol/ , 
Michal Brunclík /předseda Komise pro kulturu, tradice a cestovní ruch/ 

- doprava a bezpečnost – Bc. Krištof /vedoucí strážník MP/, p. Velan 
/předseda Komise pro dopravu, bezpečnost a pořádek/ 

- územní rozvoj a podnikání – Ing. Mazlová / vedoucí OISM/ 
- stůl mládeže 

 Garanti budou obeznámeni elektronicky, veškeré organizační pokyny získají 
před VF od moderátorů /zajistí p. Dobiášová/ 

 Informovat spolky, neziskové organizace, podnikatele – zajistí p. Dobiášová 
 

4. Podněty od občanů 

 Rychle se zavírající výtah na zdravotním středisku – nebezpečí úrazu 
– informaci na OISM paní Mazlové předá p. Merclová k řešení 

 
5. Ostatní 

 Další setkání 6. 10. 2015 v 17 h 
 

6. Závěr 

 Vyhodnocení aktivit PZM ve ŠZ, Infokanále a webu města 

 Plánované aktivity PZM – Den s MP pro ZŠ, Farmářské trhy, Veřejné fórum 
 
 
Vyhotovila: Mgr. Vlaďka Dobiášová 
Ověřila. Marie Králová 
Podpisy: 
 

 



Město Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání komise RM 

 

 


